
Uchwała nr VIII/50/11  

Rady Powiatu w Goleniowie 
z dnia 30 czerwca 2011r. 

 

 
w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Powiatu w Goleniowie                               
na II półrocze 2011r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                        

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 
142, poz. 146, Nr 40, poz. 230,0 Nr 106, poz. 675), w związku z § 17 ust. 1 

Statutu Powiatu Goleniowskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 1999r. Nr 3, poz. 24;             
z 2000r. Nr 13, poz. 126; z 2001r. Nr 36, poz. 833; z 2002 r. Nr 23, poz. 391, 

Nr 52, poz. 1140; z 2003r. Nr 1, poz. 14; z 2004 r. Nr 5, poz. 62, Nr 83, poz. 
1468; z 2007r. Nr 95, poz. 1651, Nr 105, poz. 1808) Rada Powiatu  

 

 
uchwala,  co następuje:  

 
§1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Powiatu w Goleniowie na II półrocze 2011r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                     Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                                                               Witold Kaleczyc 
 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 17 ust. 1 Statutu Powiatu Goleniowskiego, Rada Powiatu 

działa zgodnie z uchwalonym przez Radę planem pracy.  

Stąd też zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

Opracowała:  

A.Ostrowska  

 



                                                                                                                                                                                                                              
                                   Załącznik do 

                                                                                                                                                                                                                                                Uchwały nr VIII/50 /11 

                                                                                                                                                     Rady Powiatu w Goleniowie  

                                                                                                                                                  z dnia  30 czerwca  2011r. 

 
 

RAMOWY  PLAN  PRACY  RADY  POWIATU  W  GOLENIOWIE  NA  II PÓŁROCZE 2011 r. 

 

Lp. Miesiąc Tematyka sesji 
Przygotowujący 

materiały 
Nadzorujący 

1.  Wrzesień  

1. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za I półrocze 

2011r.  

2. Informacja nt. przygotowania szkół i placówek oświatowych do nowego 

roku szkolnego.  

3. Informacja z przebiegu procesu przekształcenia SPSP w Goleniowie                  

w spółkę.   

4. Sesja wyjazdowa Rady Powiatu (wizytacja jednostek organizacyjnych 

Powiatu Goleniowskiego na terenie Gminy Goleniów).    

Skarbnik Powiatu  

 

Naczelnik WO 

 

Prezes spółki 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu  

Zarząd Powiatu 

 

Zarząd Powiatu 

 

Zarząd Powiatu 

2.  Październik 

1. Raport o stanie oświaty za rok szkolny 2010/2011 

2. Informacja z przebiegu procesu przekształcenia SPSP w Goleniowie                

w spółkę.   

3. Informacja Przewodniczącego Rady z analizy oświadczeń majątkowych 

radnych Rady Powiatu. 

4. Informacja Starosty Goleniowskiego z analizy oświadczeń majątkowych. 

  

Naczelnik WO 

Prezes spółki 

 

Przewodniczący Rady 

 

Sekretarz Powiatu  

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

3.  Listopad 

1. Sprawozdanie z realizacji inwestycji powiatowych. 

2. Ocena wyników działalności Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego „Fala” 

w Goleniowie za I półrocze 2011r.  

3. Sprawozdanie nt. pozyskanych środków pomocowych za I półrocze 

2011r.  

4. Informacja z przebiegu procesu przekształcenia SPSP w Goleniowie                 

w spółkę. 

 

Naczelnik WRIP 

Dyrektor ZSP                   

w Goleniowie 

Naczelnik WRIP 

 

Prezes spółki 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu  

 

Zarząd Powiatu  

 

Zarząd Powiatu 



4.  grudzień 

1. Uchwalenie budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2012r. 

2. Informacja z przebiegu procesu przekształcenia SPSP w Goleniowie                    

w spółkę.  

 
 
  

Skarbnik Powiatu  

Prezes spółki 

Zarząd Powiatu 

Zarząd Powiatu 

 

 

 


